2025年 11月４日

お客様各位

（一財）さいたま住宅検査センター

中間検査実施済ステッカーの配布終了のお知らせ

平素より弊社に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
2025年 9月 1 日よりセンターが交付する確認済証等の電子交付を開始したことに伴

い、それまで中間検査合格証の交付時に併せてお渡ししておりました「中間検査実施
済ステッカー」を、中間検査時にお渡しするよう運用を変更させていただきました。
 しかしながら、検査時に現地でお渡しすることができない場合も多く、事務手続き
等が煩雑化しております。
つきましては、誠に勝手ながら「中間検査実施済ステッカー」の配布を、下記のと

おり終了させていただきます。
ご利用いただいておりましたお客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 終了対象

「中間検査実施済ステッカー」

※紙申請の場合も同様とさせていただきます。

2. 配布終了日

令和 7年 12月 26日（金曜日）中間検査合格証の交付分まで

以上